
Vrbovec
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.799779N, 16.100615E

Nadmořská výška: 215 m n. m. První pís. zmínka: 1137 (887 let) Katastrální výměra: 1 957 ha

Počet obyvatel: 1 228 PSČ: 671 24

Adresa URL: www.obec-vrbovec.cz

Počet obyvatel obce Vrbovec

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

136 504 106 482 1 228

Historie počtu obyvatel obce Vrbovec
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 136 504 106 482 40 1 228
1.1.2023 129 484 106 469 16 1 188
1.1.2022 123 471 109 469 -6 1 172
1.1.2021 128 467 115 468 13 1 178
1.1.2020 125 467 106 467 34 1 165
1.1.2019 123 455 89 464 0 1 131
1.1.2018 119 452 91 469 8 1 131
1.1.2017 118 453 88 464 10 1 123
1.1.2016 110 461 86 456 2 1 113
1.1.2015 112 458 79 462 4 1 111
1.1.2014 108 460 81 458 14 1 107
1.1.2013 106 452 74 461 1 093
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